平成３１年４月９日
保護者 様

栃木市立栃木西中学校長

個人情報の取り扱いについて

日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より厚く御礼申し上げます。
さて、個人情報保護法に基づき、本校の広報活動及び部活動等での個人情報については、下記に

より取り扱うことといたしますので、ご了解をいただきたくお知らせいたします。お手数ですが、
個人情報取り扱い承諾書に必要事項を御記入の上、 に担任へご提出くださいま４／２６（金）まで
すようお願い申し上げます。

記
１ 対象となる個人情報
（１）写真
（２）作品
（３）氏名、学年等

２ 使用範囲
（１）学校・学年・ＰＴＡ等の広報紙及びホームページへの掲載
（２）大会参加申込者の確認・競技別プログラム・大会結果の記録集等への掲載
（３）関係機関（教育及び報道関係等）への教育活動についての情報提供

３ 個人情報を取り扱う機関団体
（１）栃木西中学校及びＰＴＡ
（２）中体連競技専門部及び当該競技団体
（３）学校長が必要に応じて承認する関係機関等

４ 個人情報取り扱い上の配慮事項
（１）写真の掲載については、個人が特定できないように配慮する。
（２）特定の個人の写真や作品の掲載については、予め掲載承諾を得る。
（３）上記２（３）に係る使用に当たっては、使用目的等を十分に精査した上で、保護者に

予め掲載承諾を得て、使用を許可する。

りき り と

個人情報取り扱い承諾書
平成３１年 月 日

栃木市立栃木西中学校長
様

上記使用目的に沿う個人情報の取り扱いを

( ・ )承諾します 承諾しません

学年・学級 年 組

生 徒 氏 名

保護者氏名 印

備考：承諾するに当たって、条件等の御意見がございましたら御記入ください。